第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各區辦事處
發文日期：中華民國 110年 06月 15日
發文字號：真臺宣字第 110-0243號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知各教會訂購 2021半年靈恩佈道會之傳單、小冊事宜。

說明：

一、為配合各地教會靈恩佈道會的工作，提供福音傳單及宣道影音文宣產

    品；可作為文宣資料分贈慕道朋友或贈新受洗者用，以達到廣傳福音

    之目.的。奉獻工本費請詳見臺灣總會宣道處影音文宣福音產品目

    錄。

二、宣道處負責撰寫、設計製作福音傳單（行銷服務由腓利門書房處理）；

    腓利門書房亦出版福音、小冊各類書籍、聖經讚美詩，請選購善用。

三、傳單若為夾報專用，可註明不摺疊，請多加使用，引領萬人到主前。

四、見證傳單四張：

主賞賜活水泉源
竹東教會 吳永光

恩典的旋律響起
花壇教會 林泳禎

掃QRCODE預覽

主使憂愁變為喜樂
十全教會 和錫琴

倚靠真神的必不羞愧
北興教會 吳麗玉

五、福音傳單六張(青少年版二張)：

虛心有福得天國 溫柔有福得地土

哀慟有福得安慰 飢渴慕義必得飽足
樂活、生命LOHAS & LIFE

幸福
樂活、生命LOHAS & LIFE

亮光

地址：406506臺中市北屯區松竹路 2段 180號
承辦人：徐毓ㄩˋ燮ㄒㄧㄝˋ
電話：（04）2243-6960分機：1225
傳真：（04）2243-6968
E-mail：HenryHsu7@gmail.com

副本

第2頁；共2頁

裝

訂

線

六、福音傳真記憶卡(共 8片以上)；福音傳真 DVD(共 33片)

七、訂購見證、福音傳單，請提早於佈道會舉開前 6-8週提早訂購，以利

    作業，印製伍仟張以上免收製版費；不足伍仟張者另加收：叁佰伍拾

    元製版費。

八、檢附：1.福音傳單訂購單，請於填妥後寄回腓利門書房。

          2.臺灣總會宣道處宣道影音文宣產品目錄索取奉獻單。

正本：全體教會、祈禱所
副本：各區辦事處、文宣處、宣道處、公益理事會、腓利門書房、信徒代表會-宣道、
      文宣、公益小組

順 頌
以 馬 內 利

總負責

簽

閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號